дддшil4сгрАIц{я (исIоJIнитцльнG рАсIIорящпЕ.Jьньй оргдrD
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,г<Ф> Oi 2g/}/
"

Xn о(!3

г. Балабаново

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федера.пьного закона от 06.10,2003
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, ст.42,43,45, 4б Градостроительного кодекса РФ
от 29.1,2.2004 N9 190-ФЗ, п. 20 ст. 9 Устава муницип€rльного образования
<Город Балабаново>>, постановлением Главы городского поселения <Город
Балабаново> М 04-п от 09.04.2024 г., закJIючением о результатах
общественных обсуждений от 27.04.2024 r. Ns 04ДIПТ_ПМТlОО-2024
и протоколом общественньrх обсуждений от 27.04.2024 г.
Ns 04ДtrТГ_ПМТlОО-2024, на осЕовании з€цвления Гаджибекова Х.М.,
Исаева З.М, вх. Jф 58б от 08,04.2024 г., Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселеншI <Город Балабаново>

Об утверяýдении Проекта внесеншя
изменений в Проект планировки и
проект межевания территории в
границах земельного участка с
кадастровым номером 40:03:031504:17,
пл. б0 га, в районе ул. Боровская и

ул. Щзержинского в г. Балабаново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Проект внесения изменений в <Проект планировки
и проект межевания территории в границах земельного участка с
кадастровым номером 40:03:031504:17, пл. 60 га, в районе ул. Боровская
и ул. .Щзержинского в г. Балабаново), утвержденные Постановлением
Администрации (исполнительЕо-распорядительным органом) городского
поселения <Город Ба;lабаново> от 30.|2.2022 г. Nч 643, разработанных ООО
<КадГеоКалуго (Приложение N9 l Проект планировки территории.

Основная часть; Приложение Ng 2 Проект межеваниJI территории. Основная
часть);

2. Отлеrry градостроительной деятельности и землеустройства
обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке,

установленном для официального огryбликования правовых актов, иной
официальной информации муницип.шьного образования городского
поселениrI <Город Балабаново>;

3.Настоящее постаЕовление вступает в сиJry с момента его
официального опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно-распор
городского поселения <<г С.П. Гшtкин

Исп. 5 экз.
2 - дело
2 - ОГ[и3
l - заявкт€лям

исп. соловьева с.Г.

й